令和６年９月９日

報道機関各位

長岡市山古志支所地域振興・市民生活課長

     今年は７０人が参加

 令和６年度山古志地域敬老会を開催

山古志地域の敬老会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願

いします。

山古志地域敬老会

１ 日 時  ９月１４日（土）午前１１時～午後１時

２ 場 所  長岡市山古志体育館（長岡市山古志竹沢甲２８３７番地１）

３ 内 容  ・市長挨拶（代理出席：大滝副市長）

・米寿の方、金婚夫婦の紹介

・祝辞

・祝宴

・山古志太鼓会による演奏

・あおぞら懐メロ愛好会による歌

４ 参加者  山古志地域の７５歳以上の方 ７０人（９月５日現在）

    ※対象者２６９人。山古志地域での最高齢は１００歳

当日参加予定者の最高齢は９７歳

問い合わせ：山古志支所地域振興・市民生活課 熊田

電話０２５８－５９－２３３３

長岡市